son assemble generale des actionnaires du 11 mars 1907, dont procös-verbal
a 6te signö de toüs les actionnaires presents, apporte diverses modifications
ä ses Statuts, dont les suivantes sont tenues ä la publication. Le capital social
a öte röduit de fr. 70,000 ä fr. 46,000 (quarante-six mille francs), par l'annu-
lation de 120 actions de fr. 200. Le conseil d'administration conföre la
direction de ses affaires ä un de ses membres (au lieu de 2), avec le titre
d'administrateur-dölögüö. La societe est valablement engagöe par la signature
de l'administrateur-dölöguö.